我们认为，新疆维吾尔自治区高级人民法（下简称自治区高院）院对重整方案进行立案

审查不符合相关法律规定，也影响了新亿股份正常生产经营。

   1、2016 年 12 月 26 日自治区高院组织了关于对新亿公司的申诉复查案的听证会，管理

人及公司对马英、俞小玲、乔秀娟等少数股东提出的全部申诉理由均予以驳斥，申诉人对重

整程序提出的异议不能成立。听证程序中，管理人及公司对于管辖法院、指定管理人、裁定

批准《重整计划》、《重整计划草案之股东权益调整方案》制定程序、《重整计划草案》的会

计处理依据、《重整计划草案》的公平性、优道投资下属四家合伙企业的债权确认等问题均

一一进行解释，并提供了相应的法律依据及证据，完全可证明新亿股份破产重整在程序及实

体上均符合法律规定，塔城中院作出的裁定正确，申诉人的申诉理由不能成立。

   2、公司下一步将加强与自治区党委政府有关部门、自治区司法机关和相关监管部门的

沟通汇报，争取自治区高院尽快做出结论。同时据此向上海证券交易所申请股票复牌，以维

护广大投资者的利益，保障公司正常经营管理。

（三）强调事项三

   审计报告载明：新亿股份公司重整后，新疆万源汇金投资控股有限公司或其关联方将适

时通过合理安排生产经营、注入关联方或第三方的大农业或大消费等各类型优质资产等方式

调整公司产业结构，增强新亿股份公司的持续盈利能力。但由于新亿股份公司处于被立案调

查及破产重整立案审查阶段，其关联方的资产注入不能实施，导致未来持续经营能力具有不

确定性。

   我们认为，2016 年上半年，按照塔城中院作出的《民事裁定书》【2015】塔城民破字（第

1-11 号）执行《重整计划》，在管理人的组织下，在公司的配合下，公司重整计划实质上已

经完成。为了改善公司经营管理，提高盈利能力，建立可持续的产业结构和业务模式，公司

管理层和控股股东开始积极寻找和遴选优质资产，并积极开展项目前期的尽职调查工作以及

商务谈判，取得了一些实质性进展。但由于 2016 年 6 月 20 日，公司收到自治区高院送达

的（2016）新民监字第 6 号《 新疆维吾尔自治区高级人民法院受理申请再审案件通知书》，

公司重整工作从法律层面上出现了不确定性，给公司经营管理带来重大不利影响。一是股票

无法复牌。二是由于极少数对《重整计划》不服的投资者向自治区高院申请再审，并采取了

一些不理智行为，公司管理层疲于应对；同时，对公司的声誉造成了不良影响。三是一些优

质资产方，考虑到公司股票停牌及公司面临的多重压力，暂停了商业谈判，并对业务合作采

取了冷淡处理。

四、“第六节 普通股股份变动及股东情况”中的“一普通股股份变动情况表”

更正前：

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

股份性质 变动前股本 本次转增股本 变动后股本

无限售条件流通股 377,685,000 1,113,415,380 1,491,100,380

股份总数 377,685,000 1,113,415,380 1,491,100,380

更正后：

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

股份性质 变动前股本 本次转增股本 变动后股本

无限售条件流通股 377,685,000 1,113,415,380 1,491,100,380

有限售条件流通股 0 447,028,637 447,028,637

股份总数 377,685,000 1,113,415,380 1,491,100,380

（二）“三股东和实际控制人情况”中的“截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或

无限售条件股东）持股情况表”

更正前：

(一) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量

比例

(%)

持

有

有

限

售

条

件

股

份

数

量

质押或

冻结情

况

股东

性质
股

份

状

态

数

量

新疆万源汇金投资控股

有限公司

210,650,000 210,650,000 16.5

1

0
无

0 境内非国有

法人

上海源迪投资管理有限

公司

1,431,508,53

0

1,431,508,53

0

9.6 0
无

0 境内非国有

法人

新疆昆仑众惠投资管理

有限公司

110,581,243 110,581,243 7.42 0
无

0 境内自然人

深圳市易楚投资管理有

限公司

107,500,000 107,500,000 7.21 0
无

0 境内非国有

法人

贵州恒瑞丰泰股权投资

中心（有限合伙）

71,500,000 71,500,000 4.8 0
无

0 境内自然人